
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 апреля 2024 года                                                                                                         № 205 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Камбарского района           

от 11 июля 2019 года № 379                           

«Об утверждении Типового положения о 

закупке товаров, работ, услуг для              

муниципальных автономных учреждений, 

муниципальных бюджетных учреждений, 

муниципальных унитарных предприятий 

Камбарского района» 

 

  

 

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года    

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Типовое положение о закупках товаров, работ, услуг, утвержденное 

постановлением Администрации Камбарского района от 11 июля 2019 года № 379 «Об 

утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных 

автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных 

унитарных предприятий Камбарского района» следующие изменения: 

1) пункт 14.3 дополнить подпунктами 64, 65 следующего содержания: 

«64) заключение договора на возмещение (компенсацию) коммунальных расходов 

(водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, вывоз сточных вод, вывоз жидких 

бытовых отходов, а также на осуществление работ по техническому обслуживанию 

внутренних сетей и оборудования систем теплоснабжения, водоснабжения, 

водоотведения, электроснабжения), с собственником имущества, с которым заключен 

договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом; 

65) закупка услуг по открытию и ведению специального банковского счета с 

целью формирования фонда капитального ремонта в многоквартирном доме для 

внесения взносов на капитальный ремонт»; 

2) в подпункте 5 пункта 16.2 слова «до 1 января 2024 года» заменить словами «до 

1 января 2025 года». 

2. Управлению по экономике Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» обеспечить 

размещение настоящего постановления в единой информационной системе закупок 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=3B15371A65BEA41F04BF1C99121B18C713C1F8F2DD392A41EF8425F0EF84A3356C12D11C7ED9F6B27CDDA90A6447C1541E2DEFABCB5A6600o4TEF


 

 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в 

течение пятнадцати дней со дня его утверждения. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»          

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации  

по социальным вопросам                -              Л. В. Ярославцева 
Экз.- 3 


